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Akumulator 12V 18Ah FGB 18-12

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Akumulator Alarmtec 12V 18Ah BP 18 - 12

Marka:
Typ:
Technologia:
Napiecie:
Pojemnos¢:
Dtugos¢:
Szerokos¢:
Wysokos¢:
Waga:

Opis :

ALARMTEC

VRLA

AGM

12 [V]

18 [Ah] C20
181 [mm]
77 [mm]
167 [mm]
5.3 [kgl

134,00 zt

108,94 zt

Dostepnosc: dla potwierdzenia dostepnosci prosimy o kontakt
14 dni

21887

Brak

Szczelny, bezobstugowy akumulator otowiowo-kwasowy typu VRLA, o zywotnosci projektowanej lat 5, przeznaczony do pracy

buforowej i cyklicznej. Dedykowany do pracy w centralach alarmowych.
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